
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 01PU-003530/5 

Ze dne: 23. 1. 2020

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Provozní úsek 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

........

65993390
CZ65993390

Poskytovatel:

Obchodní jméno: 
Adresa:
IČO:
DIČ:

TORA-F a.s. 
Nádražní 344/23 
275 80 172 
CZ27580172

Tato objednávka je uzavírána na základě „Smlouvy na opakující se služby“ uzavřené mezi 
Objednatelem a Poskytovatelem dne 21. 12. 2017, číslo smlouvy 01PU-003530 (dále jen 
„Smlouva") a po jejím potvrzení Poskytovatelem zavazuje obě smluvní strany ke splnění 
Smlouvou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo poskytnutí Služby: Dálnice D5 v katastru města Beroun

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.

Objednáváme u Vás: Stanovení ekologické újmy v katastru města Beroun a další inženýrskou 
činnost s tím související.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 2 měsíců od účinnosti 
Objednávky

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 88.400,- Kč /106.964,- Kč



V případě akceptace objednávky Objednatele Poskytovatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V Praze dne 2 9. 01. 2020
Za Objednatele!

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 2 z 2



il^btora-f
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Provozní úsek

Práčská 3338/3 
106 00 Praha 10

V Praze dne 15.1.2020

Věc: Cenová nabídka na stanovení ekologické újmy v katastru Beroun pro 
středisko SSÚD Rudná a další IČ s tím související.

I. Identifikace zhotovitele

TORA-F a.s.
Nádražní 344/23,150 00 Praha 5 
IČO: 275 80 172 
DIČ: CZ275 80 172 
Bankovní spojení:
Zastoupená: statutárním ředitelem

II. Předmět nabídky

Předmětem nabídky je stanovení ekologické újmy v katastru Beroun a další inženýrská činnost 
s tím související.

III. Rozsah činnosti

V  Ocenění 37 ks listnatých a jehličnatých stromů a 9 270 m2 zapojeného porostu dřevin dle
dendrologického průzkumu z 6/2018.

V Ocenění bude provedeno dle METODIKY AOPK ČR OCEŇOVÁNÍ DŘEVIN ROSTOUCÍCH MIMO 
LES (verze 2017).

•/ Provedení výpočtu kompenzačních opatření za kácené dřeviny dle téže metodiky - jeho 
porovnání s požadovanou náhradní výsadbou.

V Provedení výpočtu s individuálním posouzením každého stromu a porostu na základě
terénního šetření / max. 2 terénní šetření na místě /.

IV. Termíny

Zahájení plnění ihned po objednaní.
Dokončení prací: nejpozději do 2 měsíců od účinnosti smlouvy.

T O R A -F  a.s.
IČ: 275 80 172 - DIČ: CZ275 80 172 

Nádražní 344/23 ■ 150 00 Praha 5 ■ www.tora-f.cz

http://www.tora-f.cz


efrvtora-f
V. Nabídková cena

Celková cena bez DPH činí 88.400 Kč bez DPH. DPH činí 21%. 
Tato cena je platná 30 dnů od předání nabídky.

Přesná specifikace nabídky je uvedena v příloze č. 1 nabídky.

pol. Specifikace činnosti M.j. Odhadovaný 
počet m.j.

Cena za 
1 m.j. 
(Kč)

Cena celkem 
(Kč)

1 Dle bodu III. Rozsah činnosti ■ ■ ■ Kč

2 Inženýrská činnost - jednání s Městem Beroun 
a odborem ŽP, sepsání žádostí, příp. odvolání

hod 45 ■  Kč ^ ^ ■ K č

Celkem (Kč) ^ ^ š < č
DPH 21% (KČ) H  íč
Celková cena s DPH (Kč) .č

Pozn. v položce 1 jsou v ceně zahrnuty max. 2 terénní šetření.

Nabídku vypracoval dne 15.1.2020

Statutární ředitel

TÓRA -  F a.s.
IČ: 275 80 172 - DIČ: CZ275 80 172 

Nádražní 344/23 ■ 150 00 Praha 5 ■ www.tora-f.cz

http://www.tora-f.cz

